

Årsredovisning för
Tolga Food AB
556817-5920

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Tolga Food AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma16/5.....2025..... Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm.....16/5-2025.....


Tolga Ilhan
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tolga Food AB, 556817-5920, med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2010 och bedriver sedan januari 2011 dess verksamhet som livmedels grossist. Företagets omsättning under verksamhetsåret har ökat gemfört med föregående år. Företagets resultat förväntas vara i nuvarande nivå även kommande år.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	172 824 409	141 797 434	115 907 452	80 656 052
Resultat efter finansiella poster	8 886 276	-223 887	4 723 912	4 899 016
Soliditet, %	44	41	54	55

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		12 956 366
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			5 453 134
Vid årets slut	50 000		18 409 500

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 18 409 500 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	12 956 366
årets resultat	5 453 134
Totalt	18 409 500
disponeras för	
balanseras i ny räkning	18 409 500
Summa	18 409 500

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		172 824 409	141 797 434
Övriga rörelseintäkter		675 202	545 982
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		173 499 611	142 343 416
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-127 276 861	-113 685 382
Övriga externa kostnader		-23 985 621	-19 551 933
Personalkostnader	2	-10 258 820	-9 165 300
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-125 675	-187 916
Övriga rörelsekostnader		-2 985 480	-3 275
Summa rörelsekostnader		-164 632 457	-142 593 806
Rörelseresultat		8 867 154	-250 390
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41 979	58 408
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 857	-31 905
Summa finansiella poster		19 122	26 503
Resultat efter finansiella poster		8 886 276	-223 887
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-2 000 000	1 700 000
Summa bokslutsdispositioner		-2 000 000	1 700 000
Resultat före skatt		6 886 276	1 476 113
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 433 142	-341 088
Årets resultat		5 453 134	1 135 025

2025052007204

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	3		
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		-	30 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		-	30 000
Materiella anläggningstillgångar			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	139 688	-
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 423 324	295 659
Summa materiella anläggningstillgångar		2 563 012	295 659
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		800 000	500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		800 000	500 000
Summa anläggningstillgångar		3 363 012	825 659
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		16 989 029	13 280 965
Förskott till leverantörer		4 418 265	2 815 065
Summa varulager		21 407 294	16 096 030
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		17 027 843	14 768 877
Övriga fordringar		702 181	409 964
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		386 560	486 730
Summa kortfristiga fordringar		18 116 584	15 665 571
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 034 831	2 010 618
Summa kassa och bank		5 034 831	2 010 618
Summa omsättningstillgångar		44 558 709	33 772 219
SUMMA TILLGÅNGAR		47 921 721	34 597 878

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		12 956 366	11 821 340
Årets resultat		5 453 134	1 135 025
Summa fritt eget kapital		<u>18 409 500</u>	<u>12 956 365</u>
Summa eget kapital		<u>18 459 500</u>	<u>13 006 365</u>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		3 500 000	1 500 000
Summa obeskattade reserver		<u>3 500 000</u>	<u>1 500 000</u>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		100 221	313 618
Summa långfristiga skulder		<u>100 221</u>	<u>313 618</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		15 015	546 243
Leverantörsskulder		21 471 799	15 020 995
Skatteskulder		469 494	-
Övriga skulder		2 382 007	2 844 736
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 523 685	1 365 921
Summa kortfristiga skulder		<u>25 862 000</u>	<u>19 777 895</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>47 921 721</u>	<u>34 597 878</u>

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	15	13
Summa	15	13

Not 3 Immateriella tillgångar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	150 000	150 000
Vid årets slut	150 000	150 000
<i>Akkumulerade avskrivningar:</i>		
Vid årets slut		
<i>Akkumulerade nedskrivningar</i>		
-Vid årets början	-120 000	-90 000
-Årets nedskrivningar	-30 000	-30 000
Vid årets slut	-150 000	-120 000
Redovisat värde vid årets slut	-	30 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	925 776	951 293
-Nyanskaffningar	2 404 447	127 000
-Avyttringar och utrangeringar	-268 500	-152 517
Vid årets slut	3 061 723	925 776
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-630 117	-523 040
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	85 025	50 839
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-93 307	-157 916
Vid årets slut	-638 399	-630 117
Redovisat värde vid årets slut	2 423 324	295 659

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden		
-Övriga investeringar	142 056	
Vid årets slut	142 056	
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	-2 368	
Vid årets slut	-2 368	
Akkumulerade nedskrivningar:		
Vid årets slut		
Redovisat värde vid årets slut	139 688	

Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter


	2024-12-31	2023-12-31
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder</i>		
Företagsinteckning	5 800 000	5 800 000
Fastighetsinteckning		
Tillgångar med äganderättsförbehåll	86 783	295 658
Belånade fordringar		
	5 886 783	6 095 658
<i>Övriga ställda panter och därmed jämförliga säkerheter</i>	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>
Summa ställda säkerheter	5 886 783	6 095 658

Eventalförpliktelser

Övriga eventalförpliktelser	Inga	Inga
Summa eventalförpliktelser		

Underskrifter

Stockholm den... 16/5-2025



Tolga Ihan
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den ... 16/5-2025



Jan Gustafsson
Auktoriserad revisor

2025052007209
